

20. Ansøgning om tilskud til Renovering af swimmingpool i Tingbjerg (2009-100034) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og bevilger 100.000 kr. til Renovering af swimmingpool fra puljemidlerne

Problemstilling

Tingbjerg Fællesråd søger i samarbejde med Områdesekretariatet og Tingbjerg fritid om 100.000 kr. i støtte til renovering af Tingbjergs swimmingpool, som myndighederne lukkede i 2007 pga. nye krav til opbevaring og tilførsel af væsker. Swimmingpoolen er beliggende på adressen Terasserne 40 og har før i tiden været en vigtig faktor i områdets forsøg på at holde børn og unge væk fra gaderne i sommerperioderne. Aktiviteten tiltrækker 6-18-årige, men henvender sig til alle mellem 6-18 år. Stedet er åbent 7 dage om ugen.

Ansøger understreger, at Tingbjerg det forgangne år har kæmpet med mange dårlige begivenheder og derfor ønsker at kunne sætte ind med et tilbud, som tidligere havde stor tiltrækningskræft på området børn og unge.

Der er søgt 29.000 kr. fra Danske Bank Initiativpulje. Der er ingen med finansiering fra ansøgers side, og renoveringen vil ikke finde sted, hvis de ikke får de ansøgte beløb.

Renoveringen var oprindeligt planlagt til at foregå før 20. august, og kunne derfor ikke komme i betragtning i forhold til Lokaludvalget retningslinjer. Ansøger har derfor valgt, at renoveringen skubbes til efter 20. aug. og kun påbegyndes såfremt man opnår støtte fra Lokaludvalget.

Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget har behandlet ansøgningen, og indstiller at projektet bevilges den ansøgte støtte.

Løsning

Lokaludvalget bevilger den ansøgte støtte til projektet.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte Renovering af Swimmingpool med 100.000 kr. kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.842.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2009. Der refterer 1.387.572,18 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

Christian Hesselberg

/Kathrine Collin Hagan

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009

Projektet bevilges den ansøgte støtte. Lokaludvalget opfordrer til, at der - når Lokaludvalget har fået et logo - opsættes et sponsorskilt på swimmingpoolen.

